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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51331505A

2. Data e Regjistrimit 31/01/2025
3. Emri i Subjektit NEAPOLIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Durres Rruga Aleksander Goga, Lagjja 
nr.18, zona kadastrale 8511, pasuria nr.24/354, siperfaqe 400 
mq 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregti me shumice e pakice te produkteve te brumit. • 
Import-Eksport te mallrave ushqimore e industriale. Tregeti 
me shumice e pakice mallrave ushqimore e 
industrialeAgjenci shitje biletash. Bar-
restorant,hoteleri,supermarket. -Prodhim dhe shpendarje te 
prodhimeve te brumit - Shitje te produkteve ushqimore me 
origjine shtazore        
Ervin Gjyzeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2025 Deri: 23/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Joana Çekani
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SHARON ROMANO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEAPOLIS
E-Mail: studiokontabilitetidurres@gmail.com  
Telefon: 0683219236  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-405773-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411900-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.02.2025 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("• Tregti me shumice e pakice te produkteve te brumit. • Import-
Eksport te mallrave ushqimore e industriale. Tregeti me shumice e pakice mallrave 
ushqimore e industrialeAgjenci shitje biletash. Bar-restorant,hoteleri,supermarket.       ")          

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1D7417-4535-4F91-8394-2C2161601FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCF2892-1547-4083-9487-597E9CA132E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A7198-F8AC-41F0-B82D-C46B07D046F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B076BDC-7F68-4F85-BBCC-EE87A7822C7C
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u be            ("• Tregti me shumice e pakice te produkteve te brumit. • Import-Eksport 
te mallrave ushqimore e industriale. Tregeti me shumice e pakice mallrave 
ushqimore e industrialeAgjenci shitje biletash. Bar-restorant,hoteleri,supermarket. -
Prodhim dhe shpendarje te prodhimeve te brumit - Shitje te produkteve ushqimore 
me origjine shtazore        ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3805F5B-D2CE-4495-8957-86D6F022AAF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE4C242-FFA7-4215-8D63-9FE2B4B5AD1F

